0 periodo de vigéncia deste Termo de Execugdo Descentralizada serd de 24 meses, contados a partir da data de sua assinatura, podendo ser prorrogado de acordo com o disposto no art. 10 do Decreto n® 10.426, de 2020, 

Item alterado 02: 6- Valor do TED: 
RS 933.721,05 (novecentos e trinta e trés mil setecentos e vinte e um reais e cinco centaves) *. 

*A execugiio do objeto do presente Termo Aditive requererd um montante adicional de recursos no total de RS 588.192,50 [quinhentos e oitenta e oito mil cento e noventa e dois reais e cinquenta centavos), a ser custeado integralmente pelo orcamenta do Ministério da Cidadania, ¢ letalhado no plano de trabalho, 

Acomponham este termo um nove Plano de Trabolho (SEI n 11224910), onde constam as ajustes realizados no Plano anterior e um nove Cronograma de Desembolsos, conforme Decreto n® 10,426, de 16 de julho de 2020,